Bezirksregierung
Diisseldorf

Marktiuberwachung harmonisierter Bauprodukte

Kreise

Die Zustandigkeiten fur die Marktuberwachung von Bauprodukten sind regional unterteilt.
Bei Fragen wenden Sie sich bitte an Ihre zustandige Ansprechperson:

Bezirksregierung Dusseldorf

Dezernat 35.07 — Marktiiberwachung fur Bauprodukte

Georg-Glock-Str.15

40474 Dusseldorf

Telefon (Zentrale): 0211 475-0
Fax: 0211 475-2985
E-Mail: bauprodukte@brd.nrw.de

Kreise Ansprechperson Telefon E-Mail

Aachen (Stadteregion) Rainer Gierth 0211 475-1323 rainer.gierth@brd.nrw.de
Borken (Kreis) Dmytro Kheyfets 0211 475-2325 dmytro.kheyfets@brd.nrw.de
Coesfeld (Kreis) Frank Schulz 0211 475-9868 frank.schulz@brd.nrw.de
Diiren (Kreis) Dmytro Kheyfets 0211 475-2325 dmytro.kheyfets@brd.nrw.de
Ennepe-Ruhr-Kreis Rainer Gierth 0211 475-1323 rainer.gierth@brd.nrw.de
Euskirchen (Kreis) Dr. Sabine Kiimmel 0211 475-1349 sabine.kuemmel@brd.nrw.de
Giitersloh (Kreis) Hanna Fehlberg 0211 475-2359 hanna.fehlberg@brd.nrw.de
Heinsberg (Kreis) Dennis Stutz 0211 475-2847 dennis.stutz@brd.nrw.de
Herford (Kreis) Dr. Sabine Kiimmel 0211 475-1349 sabine.kuemmel@brd.nrw.de

Hochsauerlandkreis Hanna Fehlberg 0211 475-2359 hanna.fehlberg@brd.nrw.de




Hoxter (Kreis)

Kleve (Kreis)

Lippe (Kreis)

Markischer Kreis

Mettmann (Kreis)
Minden-Lubbecke (Kreis)
Oberbergischer Kreis

Olpe (Kreis)

Paderborn (Kreis)
Recklinghausen (Kreis)
Rhein-Erft-Kreis
Rheinisch-Bergischer Kreis
Rhein-Kreis Neuss
Rhein-Sieg-Kreis
Siegen-Wittgenstein (Kreis)
Soest (Kreis)

Steinfurt (Kreis)

Unna (Kreis)

Viersen (Kreis)

Warendorf (Kreis)

Wesel (Kreis)
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